[image: FOLHA_TIMBRADA_cabeçalho]

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu, __________________________________________________________________________, portador(a) do RG nº ________________________ e do CPF ___________________________, residente e domiciliado (a) na cidade de ___________________________________________, Rua _________________________________________________________________________, declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que exerço a atividade de _____________________________________________________________________________, sendo a remuneração média mensal de R$ _________________________________________.

Local ________________________________.
Data ______/______/______.

_________________________________
Assinatura do(a) Declarante

[bookmark: _GoBack]Obs. Esta Declaração de rendimentos é somente válida para quem não tem Carteira de trabalho assinada.

image1.png
S UNIVERSIDADE
W FEEVALE